fhiked

POS CR COGNOME E NOME

5" TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO

ANNO NAZ

100 m Rana - Ragazze Femmine

1 5 SAVINO Irene 2000
2 6 GONFIANTINI Chiara 1999
3 4 GILETTA Rebecca 2000
4 3 FRANCESCHI Carlotta 1999
5 7 PASINI Chiara 2000
6 8 DUERCHE Jennipher 2000

NON CLASSIFICATI

2 PALMERINI Gaia 2000

9 SCARDIGLI Mireja 2000
Pubblicata: 26/05/2013 ore 11:50
1 5 VANARA Alessia 1999
2 7 LANDUCCI Anna 1999
3 6 LANGELLOTTI Asia 1999
4 4 MANCINI Giada 2000
5 3 FARINATA Valeria 1999
6 9 LUNARDI Elena 2000
7 1 DALLE Federica 2000

NON CLASSIFICATI

2 MAIMONE Maria Chiara 2000

8 PESCAGLINI Sofia 2000
Pubblicata: 26/05/2013 ore 11:52
1 5 PULEO Alessia 1999
2 6 PIROVANO Anna 2000
3 4 POLI Martina 1999
4 3 BATISTI Rachele 2000
5 8 ROSA Martina 2000
6 7 BALLOCCO Sara 2000
7 9 CASINI Gaia 1999
8 2 BO Sofia 2000
9 1 CALCAGNILE Veronica 2000

Pubblicata: 26/05/2013 ore 11:54

Rapallo (GE), 25-26/05/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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1" Coppa Head

Risultati
SOCIETA'

Eliminatorie

Batteria 1

Circolo Nuoto Lucca

on Sport Sestri Levante
CSR Granda ssd

Nuoto Club Milano

Rari Nantes Spezia
Team Valle d'Aosta asd

Tirrenica Nuoto
Tirrenica Nuoto

Batteria 2

Amatori Nuoto Savona

Circolo Nuoto Lucca

CSR Granda ssd

Gestisport Coop ssd - Carugate
Nuotatori Genovesi ssd

Circolo Nuoto Lucca

Team Valle d'Aosta asd

Tirrenica Nuoto
Tirrenica Nuoto

Batteria 3

Gestisport Coop ssd - Carugate
Gestisport Coop ssd - Carugate
Circolo Nuoto Lucca

Circolo Nuoto Lucca

CSR Granda ssd

CSR Granda ssd

Circolo Nuoto Lucca

on Sport Sestri Levante

Nuoto Club Milano

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

o

Comunicato

aAg °

Genova

ARRIVO

1'16.34
1'22.10
1'26.14
1'27.33
1'28.31
1'28.42

NP
NP

1'16.75
1'21.51
1'24.74
1'28.33
1'29.83
1'34.49
1'40.06

NP
NP

1'14.95
1'16.74
1'20.25
1'26.91
1'28.21
1'29.52
1'32.80
1'34.79
1'37.32

REO-RAF.17.1.0/1



fhiked

POS COGNOME E NOME
1 PULEO Alessia
2 SAVINO Irene
3 PIROVANO Anna
4 VANARA Alessia
5 POLI Martina
6 LANDUCCI Anna
7 GONFIANTINI Chiara
8 LANGELLOTTI Asia
9 GILETTA Rebecca
10 BATISTI Rachele
11 FRANCESCHI Carlotta
12 ROSA Martina
13 PASINI Chiara
14 MANCINI Giada
15 DUERCHE Jennipher
16 BALLOCCO Sara
17 FARINATA Valeria
18 CASINI Gaia
19 LUNARDI Elena
20 BO Sofia
21 CALCAGNILE Veronica
22 DALLE Federica

NON CLASSIFICATI

PALMERINI Gaia
SCARDIGLI Mireja
MAIMONE Maria Chiara
PESCAGLINI Sofia

ANNO NAZ

100 m Rana - Ragazze Femmine

1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
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Rapallo (GE), 25-26/05/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Risultati
SOCIETA'

Eliminatorie
Riepilogo

Gestisport Coop ssd - Carugate
Circolo Nuoto Lucca

Gestisport Coop ssd - Carugate
Amatori Nuoto Savona

Circolo Nuoto Lucca

Circolo Nuoto Lucca

on Sport Sestri Levante

CSR Granda ssd

CSR Granda ssd

Circolo Nuoto Lucca

Nuoto Club Milano

CSR Granda ssd

Rari Nantes Spezia

Gestisport Coop ssd - Carugate
Team Valle d'Aosta asd

CSR Granda ssd

Nuotatori Genovesi ssd

Circolo Nuoto Lucca

Circolo Nuoto Lucca

on Sport Sestri Levante

Nuoto Club Milano

Team Valle d'Aosta asd

Tirrenica Nuoto
Tirrenica Nuoto
Tirrenica Nuoto
Tirrenica Nuoto

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

5" TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1" Coppa Head

o

Comunicato

DN e

Genova

ARRIVO

1'14.95
1'16.34
1'16.74
1'16.75
1'20.25
1'21.51
1'22.10
1'24.74
1'26.14
1'26.91
1'27.33
1'28.21
1'28.31
1'28.33
1'28.42
1'29.52
1'29.83
1'32.80
1'34.49
1'34.79
1'37.32
1'40.06

NP
NP

NP

REO-RAF.17.1.0/1



fhiked

POS COGNOME E NOME

PULEO Alessia
PIROVANO Anna
SAVINO Irene
VANARA Alessia
POLI Martina
LANDUCCI Anna
LANGELLOTTI Asia
GONFIANTINI Chiara

O~NOO A WNBE

Pubblicata: 26/05/2013 ore 17:21

Rapallo (GE), 25-26/05/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ANNO NAZ

100 m Rana - Ragazze Femmine

1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Risultati
SOCIETA'

Finale
Riepilogo

Gestisport Coop ssd - Carugate
Gestisport Coop ssd - Carugate
Circolo Nuoto Lucca

Amatori Nuoto Savona

Circolo Nuoto Lucca

Circolo Nuoto Lucca

CSR Granda ssd

on Sport Sestri Levante

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

5" TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1" Coppa Head

o

Comunicato

" ﬁc'gnmmetﬂ“'

Genova

ARRIVO

1'14.70
1'16.13
1'16.22
1'16.76
1'20.25
1'21.47
1'21.52
1'22.40

REO-RAF.17.5.0/1



